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Dot.: Dostawa wyposazenia pomieszczeih Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego nr
2 w Gdansku w ramach zadania Gdarisk Miastem Zawodowcéw - Rozwéj Infrastruktury Szkét
Zawodowych. Wyposazenie meblowe oraz wyposazenie sali $rodowiskowej i chemicznej
I/PNE/171/2019/MK

W zwiazku z zapytaniem, jakie wptyneto w sprawie zamdwienia publicznego Dyrekcja Rozbudowy
Miasta Gdanska dziatajgca w imieniu Gminy Miasta Gdariska, jako Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z pézn. zm.), przekazuje
ponizsze odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy zmawiajgcy zgodzi sig na przedtuzenie terminu dostawy z 28 dni na 8 tygodni od daty podpisania umowy?
Uzasadnienie: Specjalistycznego sprzetu jest bardzo duzo, niektére urzadzenie produkowane sg na specjalne
zamoéwienie i czas oczekiwania moze przekroczy¢ 28 dni, poniewaz producent nie zdazy ich wyprodukowac.

OdpowiedzZ nr 1:
Zamawiajacy nie zgodza sig na przedtuzenie terminu dostawy z 28 dni na 8 tygodni od daty zawarcia umowy.

Pytanie nr 2:
Prosimy o wydzielenie pozycji 16 z czesci nr 2 tj. prébki surowcéw lub o podanie numeréw katalogowych w

celu doprecyzowania parametréw.
Uzasadnienie: Pozycja 16 jest mato zrozumiata i nie wiadomo o jakie iloéci chodzi. Podanie numeru

katalogowego lub przyktadowego producenta utatwi ztozenie oferty.

Odpowiedz nr 2:
Zamawiajgcy nie zgadza sig na wydzielenie z Zatgcznika nr 9 do SIWZ Czes¢ nr 2 pozycji 16 (probki surowcow).

Pytanie nr 3:

Czy zamawiajgcy wymaga, aby autoklaw byt wyposazony w otwarty system chtodzenia cieczy, umozliwiajacy
szybkg sterylizacje ptynéw, pozywek lub innych cieczy oraz zredukowanie czasu chtodzenia o 70%?

Jesli tak, prosze o informacje czy zamawiajacy posiada instalacje sprezonego powietrza, czy oferent powinien
doliczy¢ do oferty kompresor, ktéry wspomaga system chtodzenia?

Odpowied?Z nr 3:
Zamawiajgcy wymaga aby do oferty doliczy¢ kompresor Parametry kompresora dobra¢ odpowiednio do
dostarczanego autoklawu.



Pytanie nr 4:

Czy zamawiajgcy wymaga aby autoklaw wyposazony byt w pompe prézniowg do efektywnego odpowietrzania
komory autoklawu?

Jesli tak, prosze o informacje czy zamawiajgcy w miejscu instalacji posiada przytacze wody zimne;j.

Odpowiedz nr 4:
Zamawiajgcy wymaga aby autoklaw wyposazony byt w pompe prézniowa. Szkota w miejscu instalacji posiada
przytgcze wody zimne;j.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiajgcy wymaga aby autoklaw wyposazony byt w dwie elastyczne sondy umieszczone wewngtrz
komory, ktére bedg stuzy¢ do jednoczesnego monitorowania temperatury? Wymaganie to zapewni zgodno$¢
urzadzenia z norma EN 61010-2-40:2005

Odpowiedz nr 5:
Zamawiajgcy wymaga aby autoklaw wyposazony byt w dwie elastyczne sondy umieszczone wewngtrz komory

Pytanie nr 6:

Czy zamawiajgcy wymaga aby autoklaw posiadat oddzielne, wbudowane w autoklaw, bezpieczniki wytwornicy
pary, ktére zabezpieczg grzatki przed spaleniem na wypadek braku wody w sieci lub innej awarii zwigzanej z
brakiem wody?

Odpowiedz nr 6:
Zamawiajgcy wymaga aby autoklaw posiadat oddzielne, wbudowane w autoklaw, bezpieczniki wytwornicy

pary

Pytanie nr 7:
Jesli zamawiajacy przeznaczy autoklaw do sterylizacji odpadéw, prosze o dopisanie do wymagan filtra bio
hazard - jest to filtr mikrobiologiczny. Czy zamawiajgcy wymaga aby autoklaw zostat wyposazony w ten filtr?

OdpowiedZ nr 7:
Zamawiajgcy wymaga aby autoklaw zostat wyposazony w filtr mikrobiologiczny.

Pytanie nr 8:

Czy zamawiajacy dopusci do oceny autoklaw, z wbudowang pamiecig 200 cykli, z mozliwoscig zwiekszenia
pamigci urzgdzenia poprzez, podigczenie pamigci zewnetrznej np. Pendrive, ktéry zostanie dostarczony wraz
z autoklawem?

Dodatkowo wbudowana pamie¢, zapisuje historie w postaci plikéw tekstowych, ktére mozna przechowywa¢
na komputerze i uruchamiac bez koniecznosci uzywania dodatkowego oprogramowania?

OdpowiedzZ nr 8:
Zamawiajgcy dopusci do oceny autoklaw, z wbudowang pamiecig 200 cykli

Pytanie nr 9:

Czy zamawiajacy bedzie wymaga¢, aby autoklaw miat mozliwo$¢ wygenerowania prézni frakcjonowanej,
dzieki czemu mozliwe bedzie przeprowadzenie procesu efektywnego suszenia oraz usuniecia powietrza z
komory w 99,9%, a tym samym pozbycie sie kieszeni powietrznych ze sterylizowanych narzedzi co utatwia
penetracje pary i zwieksza efektywno$¢ sterylizacji. W tym celu autoklaw musi zosta¢ wyposazony w ptaszcz
grzewczy, niezalezng wytwornice pary oraz pompe proézniowa.

OdpowiedzZ nr 9:
Zamawiajacy nie bedzie wymagac, aby autoklaw miat mozliwos$¢ wygenerowania prézni frakcjonowane;j.

Pytanie nr 10:
Czy zamawiajgcy wymaga, aby autoklaw byt wyposazony w min. 20 programéw do sterylizacji?



Odpowiedz nr 10:
Zamawiajacy nie wymaga, aby autoklaw byt wyposazony w min. 20 programow do sterylizadji

Pytanie nr 11:
Czy zamawiajgcy dopusci autoklaw z wytwornicg pary o mocy 9 kW? Proponowane rozwigzanie gwarantuje
przeprowadzenie szybszych cykli sterylizacji.

OdpowiedZ nr 11:
Zamawiajgcy dopuszcza autoklaw z wytwornicg pary o mocy 9 kW

Pytanie nr 12:
Czy zamawiajagcy wymaga, aby autoklaw byt wyposazony w sondy referencyjne badajgce poziom i
temperature wody w wytwornicy pary? Pozwala to na unikniecie uszkodzeniu grzatek wytwornicy pary.

OdpowiedZ nr 12:
Zamawiajgcy wymaga, aby autoklaw byt wyposazony w sondy referencyjne badajgce poziom i temperature

wody w wytwornicy pary

Pytanie nr 13:
Czy zamawiajgcy wymaga, aby drzwi autoklawu byty blokowane w dwéch punktach?

OdpowiedZ nr 13:
Zamawiajgcy wymaga, aby drzwi autoklawu byty blokowane w dwéch punktach

Pytanie nr 14:

Do autoklawu pionowego o pojemnosci 110 dm3 przeznaczone sg kompatybilne z komorg autoklawu kosze
azurowe i/lub petne ( dla sterylizacji brudnej). Czy zamawiajgcy wymaga dostarczenia razem z autoklawem
wyzej wymienionych koszy?

OdpowiedZ nr 14:
zamawiajgcy wymaga dostarczenia razem z autoklawem koszy azurowych i petnych.

Pytanie nr 15:

Do prawidtowego funkcjonowania autoklawu niezbedne jest zapewnienie wody o odpowiednich parametrach
(przewodnictwo, twardo$¢). Czy zamawiajgcy wymaga, aby dostawca wraz z autoklawem dostarczyt stacje
odwrdéconej osmozy?

OdpowiedzZ nr 15:
Zamawiajgcy wymaga, aby dostawca wraz z autoklawem dostarczyt stacje odwroconej osmozy. Parametry
stacji odwréconej osmozy dobra¢ odpowiednio do dostarczanego autoklawu.

Pytanie nr 16:
Czy zamawiajgcy wymaga komore laminarng ze stelazem?

OdpowiedzZ nr 16:
Zamawiajgcy nie wymaga komory laminarnej ze stelazem

Pytanie nr 17:
4.2 Jakie wymiary komory zamawiajgcy ostatecznie wymaga 1200x600x710mm (SxGxW), 1500x600x710mm
(SxGxW) czy 1800x600x710mm (SxGXW)?

OdpowiedZ nr 17:
Zamawiajacy ostatecznie wymaga nastepujgce wymiary komory: 1200x600x710mm. Wymiary zewnetrzne
urzgdzenia to 1990x840x1450mm



Pytanie nr 18:
Jakie aplikacje zamawiajacy zamierza wykonywac na Titratorze?

OdpowiedzZ nr 18:
Zamawiajgcy zamierza wykonywa¢: miareczkowanie kwasowo-zasadowe, miareczkowanie utleniajgco-
redukcyjne

Pytanie nr 19:
lle biuret zamawiajgcy wymaga oraz jaka ma by¢ ich objetos¢?

Odpowiedz nr 19:
- poj. 10 cm3-szt. 1,
- poj. 25 lub 20cm3- szt. 1

Pytanie nr 20:
Jaki rotor do wiréwki wymaga zamawiajacy?

Odpowiedz nr 20:
Zamawiajgcy wymaga rotor katowy 30 /24x10 /15 ml z pojemnikami




